
Pos 

 

Honda - lic 

1 

2 

 

Honda - reg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

32 

87 

124 

162 

74 

64 

199 

40 

99 

146 

46 

Name 

Martin Vidršperk 

Michal Pašek 

Petr Valík 

Vít Goluch 

Robert Procházka 

Jaroslav Mizera 

Marek Honzík 

Pavel Chocholouš 

Antonín Loberšiner 

Jiří Hilgart 

Petr Antoš 

Class 

Honda - lic 

Honda - lic 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Honda - reg 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Total Tm 

12:37.256 

13:05.746 

12:41.438 

12:44.652 

12:47.524 

12:52.733 

12:55.341 

12:57.014 

13:21.810 

13:29.203 

12:38.127 

Diff 

28.490 

3.214 

6.086 

11.295 

13.903 

15.576 

40.372 

47.765 

1 Lap 

Best Tm 

1:02.629 

1:03.892 

1:02.470 

1:03.179 

1:03.234 

1:03.580 

1:03.776 

1:03.202 

1:04.370 

1:06.355 

1:07.135 

In Lap 

11 

6 

9 

10 

9 

5 

5 

12 

3 

3 

6 

Points 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.182 

Avg. Speed 

69,713 

Best Lap Tm 

1:02.470 

Best Speed 

70,421 

Best Lap by 

124 - Petr Valík 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Honda 

3. bodovaná jízda 

Race (12 Laps) started at 15:26:06 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 15:18 


